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PROGRAMA GESTION DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE SELECCION Y PROMOCION
CONCURSOS-LLAMADOS

Montevideo, 09 de Marzo de 2024

Devolucion de carpetas — 1° Publicacion

Seccion Concursos — Llamados, comunica que se devolveran las carpetas de méritos recibidas en
Mesa de Entrada del Programa Gestidon de Recursos Humanos de la DGETP, correspondiente al
llamado de Tecndlogos, para las siguientes asignaturas:

+ Introduccién a Base de Datos (CIBERSEGURIDAD) - Exp:.2023-25-4-002297/Res:.1880/2023.

31554288
28336188
45026621
19126695
44740836
46174552
49461226

* Introduccion a la Programacién y Estructura de Datos y Algoritmos
(CIBERSEGURIDAD) - Exp:.2023-25-4-002296/Res:.1879/2023.

31554288
20034948
35867255
45026621
19126695
46174552
49461226

*» Inglés Tecnico (CIBERSEGURIDAD) - Exp:.2023-25-4-002300/Res:.3281/2023.

43597442
50022004
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» Arquitectura de Computadoras y Sistemas Operativos (CIBERSEGURIDAD) - Exp:.2023-25-4-
002295/Res:.1878/2023.

31554288
28336188
20034948
36323286
45026621
19126695
46174552
49461226

¢ Taller de Introduccion a la Seguridad Informatica (CIBERSEGURIDAD) - Exp:.2023-25-4-
002298/Res:.1883/2023.

34429644
46445133
46174552

La 1era devolucion se realizara desde el lunes 15 de abril hasta el dia viernes 3 de mayo, en el

horario de 11:00 a 1700 horas, en la oficina de Atencién al Ptiblico — UTU Central, San Salvador
N°1674, Cf 4.

ANEP.-DGETp
UNIVERSIDAD DEL TRABAID DFL g K
] UGUAY Y 0¥
Nota  051/2024 " TOGRAMA DE GESTION Humans L ADiHAT!VA l
DF/lc

Programa de Gestion Humana

Programa Gestién de Recursos Humanos
San Salvador 1674, Montevideo, Uruguay. CP 11200

lamados@utu.edu.uy | www.utu.edu.uy



